

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
(Nazwa i adres wykonawcy)

\_\_\_\_\_, dnia \_\_\_\_\_

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Różanna**

**86-010 Koronowo; Leśna 5**

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Różanna w roku 2026” na pakiet: 02, tego zamówienia:

## Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	735,00	35,18	25 857,30	8	2 068,58	27 925,88

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 723,00	72,74	270 811,02	8	21 664,88	292 475,90

## Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	181,00	140,41	25 414,21	8	2 033,14	27 447,35
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	852,00	91,68	78 111,36	8	6 248,91	84 360,27

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	935,00	112,10	104 813,50	8	8 385,08	113 198,58

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stopy niewymiarowe	M3P	2,00	24,75	49,50	8	3,96	53,46
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	22,60	867,39	19 603,01	8	1 568,24	21 171,25
8	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	48,79	1 620,31	79 054,92	8	6 324,39	85 379,31
9	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	8,22	973,07	7 998,64	8	639,89	8 638,53

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
10	62	WYK-TALOK	Zdarcie pokrywy na talerzach pod okapem drzewostanu o wymiarach 40 cm x 40 cm	TSZT	14,87	997,06	14 826,28	8	1 186,10	16 012,38
11	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	21,09	504,18	10 633,16	8	850,65	11 483,81
12	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	124,55	67,66	8 427,05	8	674,16	9 101,21
13	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	0,81	75,56	61,20	8	4,90	66,10
14	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	220,25	74,52	16 413,03	8	1 313,04	17 726,07
15	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	45,94	94,24	4 329,39	8	346,35	4 675,74
16	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	112,00	95,22	10 664,64	8	853,17	11 517,81
17	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	46,20	553,86	25 588,33	8	2 047,07	27 635,40
18	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	116,22	1 298,91	150 959,32	8	12 076,75	163 036,07
19	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	11,06	1 413,89	15 637,62	8	1 251,01	16 888,63
20	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	81,26	348,11	28 287,42	8	2 262,99	30 550,41
21	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	253,90	44,17	11 214,76	8	897,18	12 111,94
22	112	SIEW-RCP	Siew ciągły, przerywany lub kupkowy	KMTR	0,50	1 330,20	665,10	8	53,21	718,31
23	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	46,00	1 074,89	49 444,94	8	3 955,60	53 400,54
24	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	35,00	964,86	33 770,10	8	2 701,61	36 471,71
25	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	7,00	3 009,29	21 065,03	8	1 685,20	22 750,23
26	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	1,06	1 958,58	2 076,09	8	166,09	2 242,18
27	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	9,96	1 235,13	12 301,89	8	984,15	13 286,04
28	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	16,28	686,52	11 176,55	23	2 570,61	13 747,16
29	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	116,39	1 043,69	121 475,08	23	27 939,27	149 414,35

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
30	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	12,27	321,05	3 939,28	23	906,03	4 845,31
31	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	151,00	61,27	9 251,77	23	2 127,91	11 379,68
32	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	200,00	10,00	2 000,00	8	160,00	2 160,00
33	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	333,00	10,41	3 466,53	8	277,32	3 743,85
34	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	19,00	208,28	3 957,32	8	316,59	4 273,91
35	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbnych	SZT	16,00	100,00	1 600,00	8	128,00	1 728,00
36	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	2,00	20,00	40,00	8	3,20	43,20
37	166	KOR-DRWI	Ręczne korowanie drewna wielkowymiarowego iglastego i niszczenie kory	M3	2,00	50,00	100,00	8	8,00	108,00
38	167	KOR-PNI	Korowanie pniaków w drzewostanach	HA	0,20	803,00	160,60	8	12,85	173,45
39	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	470,00	39,00	18 330,00	8	1 466,40	19 796,40
40	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	30,00	37,00	1 110,00	23	255,30	1 365,30
41	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	16,00	64,00	1 024,00	8	81,92	1 105,92
42	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	16,00	231,00	3 696,00	8	295,68	3 991,68
43	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	16,00	231,00	3 696,00	8	295,68	3 991,68
44	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	48,00	124,00	5 952,00	8	476,16	6 428,16
45	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	6,00	158,00	948,00	23	218,04	1 166,04
46	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	16,33	26,91	439,44	8	35,16	474,60
47	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	2,49	58,53	145,74	8	11,66	157,40
48	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	0,90	1 104,28	993,85	8	79,51	1 073,36
49	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,25	96,00	24,00	8	1,92	25,92
50	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	107,00	39,00	4 173,00	8	333,84	4 506,84
51	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	2,00	124,00	248,00	8	19,84	267,84

Cena łączna netto w PLN	1 226 025,97
Cena łączna brutto w PLN	1 346 293,16

---

(podpis)